
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES SABLES-D'OLONNE
 06 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. FERRE Yann 1968-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.73
2. GUERLUS Cyril 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.36
3. SAINTONGE Damien 1965-C6 FRA CHALLANS NATATION 40.08
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.88
2. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 28.00
3. BODET Arnaud 1984-C2 FRA CHALLANS NATATION 30.30
4.

 100 Brasse Messieurs (Série) 
1. FROUIN Denis 1967-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.24
2. LOUVEAU Vincent 1974-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:23.55
3. REMAUD Benoit 1988-C1 FRA CHALLANS NATATION 1:27.11
4.

 50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. BOUQUET Pascaline 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 29.78
3. ROCHAIS Marie-Renée 1961-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.57
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. BOUQUET Jean-Marie 1947-C9 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.00
3.
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. BILLY Philippe 1959-C7 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 40.46
2. TUTUIANU Adrian 1955-C8 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 34.90
3. DURAND Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.23
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. FERRE Yann 1968-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 36.76
2. REMAUD Guillaume 1975-C4 FRA CHALLANS NATATION 29.92
3. VANDEWEGHE Alain 1970-C5 FRA CHALLANS NATATION 33.15
4.

 Edition au : 04/06/2015 10:31  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 5 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES SABLES-D'OLONNE
 06 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. GUERLUS Cyril 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 28.00
2. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 25.82
3. BOUQUET Nicolas 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 26.00
4.

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. TRICOIRE Virginie 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.17
3. PACAUD Christelle 1974-C4 FRA CHALLANS NATATION 2:00.71
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. EDWARDS Michael 1965-C6 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:16.22
3. JARASSE Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00
2. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:15.29
3. VEDRENNE Eric 1967-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00
4. FROUIN Denis 1967-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:36.84

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. GUEDON Anthony 1978-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:28.29
2. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:13.48
3. BABIN Alexandre 1986-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:16.34
4.

 50 Brasse Dames (Série) 
1. ROCHAIS Marie-Renée 1961-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 49.73
2. DOUX Marlène 1988-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.86
3. RAMBAUD Coralise 1989-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 48.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. FROUIN Denis 1967-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.02
3. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 47.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LOUVEAU Vincent 1974-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.90
2. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 33.00
3. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.57
4.

 Edition au : 04/06/2015 10:31  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES SABLES-D'OLONNE
 06 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Série) 
1. LE BIHAN Thomas 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.00
2. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 29.36
3. VANDEWEGHE Alain 1970-C5 FRA CHALLANS NATATION 40.00
4. BILLY Philippe 1959-C7 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.94

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1. PACAUD Christelle 1974-C4 FRA CHALLANS NATATION 1:48.16
2. TRICOIRE Virginie 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.06
3. RAMBAUD Coralise 1989-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.32
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. DURAND Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.60
2. EDWARDS Michael 1965-C6 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.19
3. TUTUIANU Adrian 1955-C8 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.84
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. FERRE Yann 1968-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.97
2. REMAUD Guillaume 1975-C4 FRA CHALLANS NATATION 1:08.71
3. VEDRENNE Eric 1967-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:21.91
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. GUEDON Anthony 1978-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.45
2. REMAUD Benoit 1988-C1 FRA CHALLANS NATATION 1:07.73
3. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.16
4.

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2. COUSIN Annick 1964-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:02.00
3.
4.

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. BOUQUET Nicolas 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:12.32
3.
4.

 200 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. JARASSE Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:07.22
3.
4.
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 200 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. CHABIRAND Séverine 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:43.03
3.
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MADELEINE Bernard 1936-C11 FRA CHALLANS NATATION 4:03.09
3.
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:25.00
2. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:13.58
3. VANDEWEGHE Alain 1970-C5 FRA CHALLANS NATATION 3:04.30
4.

 200 Papillon Dames (Série) 
1.
2. CHABIRAND Séverine 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:36.89
3. PETIT REMAUD Frederique 1965-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:50.00
4.

 200 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. COUSIN Annick 1964-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:55.41
3.
4.

 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1. SAINTONGE Damien 1965-C6 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
2. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:41.76
3. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:12.17
4.

 4x50 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. RAMBAUD Coralise 1989-R2 FRA R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:57.00

ROCHAIS Marie-Renée 1961-R2 FRA
TRICOIRE Virginie 1990-R2 FRA
CHABIRAND Séverine 1990-R2 FRA

3.
4.
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 4x50 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2. BILLY Philippe 1959-R4 FRA R4 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:54.00

FROUIN Denis 1967-R4 FRA
FERRE Yann 1968-R4 FRA
TUTUIANU Adrian 1955-R4 FRA

3.
4.

 4x50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. RAMBAUD Coralise 1989-R2 FRA R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:28.00

ROCHAIS Marie-Renée 1961-R2 FRA
TRICOIRE Virginie 1990-R2 FRA
CHABIRAND Séverine 1990-R2 FRA

3.
4.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1. GUEDON Anthony 1978-R4 FRA R4 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:24.00

BILLY Philippe 1959-R4 FRA
FROUIN Denis 1967-R4 FRA
TUTUIANU Adrian 1955-R4 FRA

2. REMAUD Benoit 1988-R2 FRA R2 CHALLANS NATATION 2:00.00
REMAUD Guillaume 1975-R2 FRA
VANDEWEGHE Alain 1970-R2 FRA
BODET Arnaud 1984-R2 FRA

3. LOUVEAU Vincent 1974-R3 FRA R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:05.00
EDWARDS Michael 1965-R3 GBR
VEDRENNE Eric 1967-R3 FRA
DURAND Alain 1965-R3 FRA

4.

 Fin de la réunion 
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